國立彰化師範大學學生議會 函

機關地址：500彰化縣彰化市進德路 1號
承辦人：鄭伊婷
E-mail：ncueparliament@gmail.com

受文者：國立彰化師範大學學生會行政中心
發文日期：中華民國 112年 5月 13日
發文字號：議會字第 1120509004號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立彰化師範大學學生會學生法院組織自治條例部分條文修正草案對

照表及修正後全文

主旨：有關本會於111-2第一次議員大會通過之「國立彰化師範大學學生會學生

      法院組織自治條例部分條文修正草案」，請查照。

說明：

本會於 111-2第一次議員大會通過

一、 「國立彰化師範大學學生會學生法院組織自治條例部分條文修正草案」

復請貴會公告之

正本：國立彰化師範大學學生會行政中心
副本：何指導老師淑芬、魏指導老師培軒

國立彰化師範大學學生議會

mailto:ncueparliament@gmail.com